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FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Mestre, Domenica 04/02/2024 - 16:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos

O~NO O WN P

Cognome e Nome

CORNACCHINI SOFIA
MANFRE' AMELIE

DAL PAOS ELEONORA
SIMION EMMA
CINELLO GIOIA
BELLETTI DANIELA
VOLPE NICOLE
ARGOLINI ROBERTA
CROSATO AURORA
AMMELI ASIA

XXVI Trofeo Terraglio Nuoto FINP
RISULTATI COMPLET]I

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Anno

1997
2009
1993
1997
2009
1984
2005
1975
2002
2009

S8
S6
S4
S5
S8
S3
S6
S2
S10
S7

Societa

Atlantide A.S.D. A.P.S.

Asd Alba Chiara
Sportivamente Belluno Srl Ssd
Polisportiva Terraglio Asd
Sport Life Onlus A.S.D.
Sportivamente Belluno Srl Ssd
Asd Verona Swimming Team
Rari Nantes Valsugana Ssd Arl
Sport Life Onlus A.S.D.
Atlantide A.S.D. A.P.S.

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

00:41.4 728.02
00:56.8 598.42
01:16.3 539.32
01:14.8 48850
01:06.5 453.23
01:48.3 409.23
01:28.9 382.34
03:21.1 281.65
00:41.9 Sub Jud

ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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